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CRU.-.Summe Kandidaten-Stimmen (Christlich. Remokratische. Union.Reutschlands - Summe.Kandidaten:
Stimmen)

Rainer.Michaglis..CRU. (Rainer.Michaelis.. Christlich. Remekratische Union Reutschlands).

Manuel Kraus,. CRU. (Manuel Kraus. Christlich.Remeokratische. Union.Reutschlands).

Tima. Walter.Miller..CRUL (Timeo. Walter. Miller.. Christlich .Remekratische. Union.Reutschlands)
Susanne.Schneider. CDU. (Susanne. Schneider. Christlich. Remokratische. Union. Reutschlands)
Stephan Radu. CRU. (Stephan.Radu.. Christlich. Remokratische Union Deutschlands).
Julia.Habich..CRU. Uulia. Habich.. Christlich.Demekratische. Union.Reutschlands)

Pr.Franz.Cemic. CRU.(Rr.Franz. Cemic..Christlich. Remekratische. Union. Reutschlands)

Ulrich. Weil..CRU. (Ulrich Weil. Christlich Remeokratische. Union.Reutschlands)

Gerhard.Haas,. CRU. (Gerbard.Haas. Christlich.Remokratische. Union Deutschlands)

Gabriele Kramp.. CRU. (Gabriele. Kramp. Christlich.Remokratische Union. Reutschlands)
Ginter.Schneider. CRUL(Glinter.Schneider. Christlich. Remokratische Union. Reutschlands)
Frhard Marek.. CRUL (Erhard. Marek.. Christlich. Remekratische.Union. Reutschlands)
Markus.Eppstein.. CRU.(Markus. Eppstein. Christlich. Demokratische Union.Reutschlands)
Rietmar. Blasivs.. CRU.(Rietmar. Blasius. Christlich. Remekratische. Union. Reutschlands)

Simane Karl.. CRU. (Simene Karl. Christlich.Remekratische. Union.Reutschlands)
Michael-Ferdinand.Ritter.. CRU (Michael:Ferdinand Ritter.. Christlich. Remekratische.Union Reutschlands)
Christina Weber..CDU. (Christina.Weber. Christlich.Remokratische. Union Deutschlands).
Sebastian.Heinz..CDU.(Sehastian Heinz. Christlich.Demokratische. Union.Reutschlands)
Markus.Edrstenfelder. CRU. (Markus. Fiirstenfelder. Christlich. Remokratische. Union. Reutschlands)
Alexander Messinger. CRU. (Alexander. Messinger.. Christlich Remekratische.Union. Reutschlands)
Armin.Hehmann.. CRU.(Armin. Hohmann. Christlich. Remokratische. Union. Reutschlands)
Lars.Schneider. CRU. (Lars.Schneider. Christlich. Demokratische.Union. Reutschlands).

Lukas. Kaspercayk. CRU. (Lukas Kasperczyk.. Christlich. Remakratische Unian. Reutschlands)
Markus.Schuster.. CRU. (Markus. Schuster. Christlich.Demokratische Union.Reutschlands)
HeinzzJirgen Bokler. CRU. (Heinzz)iirgen.Bokler. Christlich. Remokratische. Union. Reutschlands)
Bernhard. Seewald. CRU. (Bernhard.Seewald.. Christlich Remokratische.Union Reutschlands)

Yolker.Riehl..CRU. (Valker. Riehl. Christlich. Remokratische Union. Reutschlands)

Anzahl

31.530

1.394

1.786

1.383

1.238

1338

1.431

964

1.351

1.609

1.113

1.027

980

1411

1.130

777

1.095

754

1.103

1.010

1.012

657

852

796

606

789

692

719

Prozent

32.67 %

442 %

5.66 %

439 %

393 %

4.24 %

4.54 %

3.06 %

4.28 %

5.10 %

353 %

3.26 %

311 %

448 %

358 %

2.46 %

347 %

239%

3.50 %

320 %

321 %

2.08 %

2.70 %

252 %

1.92 %

2.50 %

2.19%

2.28 %




Herbert Kramp..CRU. (Herbert. Kramp. Christlich. Demokratische. Union. Reutschlands)

Bernd Haibach. CDU. (Bernd.Haibach.. Christlich Demaokratische. Union Reutschlands)

Klaus. Bettner.. CRU.(Klaus.Bettner. Christlich. Remokratische Union. Reutschlands)

Rirk Plate..CRU.(Rirk Plate. Christlich.Remekratische. Union.Reutschlands)

SPD.z.summe Kandidaten-Stimmen (Sozialdemaokratische Partel. Deutschlands. - Summe Kandidaten-Stimmen)
Edgar. Moos..SPD. (Edgar.Mogs..Sezialdemakratische.Rartel. RDeutschlands)

Uwe.Schmidt, SPR. (Uwe Schmidt. Sozialdemakratische. Partel. Reutschlands)

Christian Horn. SPR.(Christian. Horn..Sezialdemokratische. Partei. Reutschlands)
Thomas.Windmeier.. SPR.(Themas. Windmeier. Sozialdemekratische. Partel. Reutschlands)
Rudi.Baumann..SPR.(Rudi Baumann..Sozialdemokratische. Partei. Deutschlands)
Julia.Rach..SPR. (Julia. Rach..Sezialdemekratische. Rartel. Reutschlands)
Horst.Hardt..SRR.(Horst. Hardt.. Sozialdemokratische. Partel Reutschlands)

Ralf Krause..SPR.(Ralf Krause..Sozialdemokratische. Partel Reutschlands)
Christian.Lehwalder. SPR. (Christian.Lehwalder..Sozialdemekratische. Partel. Reutschlands)
Sebastian.Zoller..SPD.(Sebastian Zaller. Sezialdemakratische. Partei.Reutschlands)
Roalf.Schliffer.. SPR.(Relf. Schliffer. Sozialdemakratische Partel.Reutschlands)

Manika. Christ. SPD.(Monika.Christ..Sezialdemokratische. Partei. Reutschlands)

Michael Hauser..SPR.(Michael Hauser. Sezialdemaokratische. Rartei. Reutschlands)
Ann:zKathrin.Jung..SPR.(Ann-Kathrin.Jung..Sozialdemokratische. Partei Reutschlands)
Gregar. Biidenkender.. SPD.(Gregor.Bldenbender. Sazialdemakratische. Partei. Deutschlands)
Klaus Gelbert. SPR. (Klaus.Gelbert..Sozialdemekratische.Partel. Reutschlands)

Qliver. Vazauez.Fernandez. SPD.(Qliver. Vazquez.Farnandez. Sezialdemeokratische. Partel. Reutschlands)
Bastian.Riegel..SPR.(Bastian. Riegel. Sezialdemokratische. Partei.Reutschlands)
Jurgen.Caspari..SRR.(Jirgen Caspari. Sozialdemaokratische Partei. Reutschlands)

Regine. Graubner..SPD. (Regine Graubner.. Sozialdemokratische. Partel Reutschlands)
Pr..Peter Althainz. SPR.(Dr. Peter.Althainz.. Sozialdemokratische. Rartel Reutschlands)
Nangcy.Sinn..SRR.(Nangy.sinn. sezialdemokratische. Partei.Reutschlands)
Kathrin.Mangi..SRD.(Kathrin.Mangi.. Sezialdemokratische. Partei Reutschlands)

Larissa.Radu,.SPD. (Larissa Radu. Sozialdemokratische Partei.Reutschlands)

Anzahl

624

683

623

583

38.159

1.940

1.616

1.777

1.696

1.597

2.236

1.120

1.034

1.409

1.443

1.340

1.381

1.065

1.232

1.330

1.141

977

1.609

1.027

983

1.115

916

1.151

1.340

Prozent

1.98 %

217 %

1.98 %

1.85 %

39.53 %

5.08 %

423 %

4.66 %

444 %

4.19 %

5.86 %

294 %

271 %

3.69 %

378 %

351%

3.62 %

279 %

323 %

349 %

299 %

2.56 %

422 %

2.69 %

2.58 %

292 %

240 %

3.02%

351 %




Stefane. Cuccu.. SPD.(Stefano. Cuccw. Sezialdemakratische Partel.Deutschlands)
Steffen Huschka. SPD. (Steffen. Huschka.. Sezialdemokratische Partel Deutschlands)
Michaela.Quecu. SRR (Michaela Cuccu.. Sozialdemokratische Partel Reutschlands)
Karin.Lakowski..SRR. (Karin.Lakowski.. sozialdemokratische. Partel Reutschlands)
Matthias Colson. SRR (Matthias.Colson..Sozialdemekratische. Partel. Reutschlands)
Martina.Ehrmann. SPR.(Martina. Ehrmann..Sezialdemokratische. Partel. Reutschlands)
Nadine.schmidt.. SPD. (Nadine. Schmidt. Sozialdemaokratische Partei. Deutschlands)
BL.z.summe. Kandidaten:Stimmen (Birgerliste EWG:ER.P..z.Summe. Kandidaten:Stimmen)
Christian. Harms..BL.(Christian.Harms.. Blrgerliste. EWG:ER.R.)
Rominik.Erbe..BL (Rominik Erbe. Blrgerliste. FWG:EDR.P.)
Karl.Rienst..BL.(Karl. Rienst. Blrgerliste FWG:ER.R.)

Mathias.Radu..BL. (Mathias.Radu. Blrgerliste EWG=E.D.R.)

Sophia. Cyranek. BL (Sophia Cyranek. Birgerliste FWG=E.D.P.).
Patrick.Schnabel..BL.(Patrick. Schnabel.. Birgerliste. FEWG:E.R.P.)

Markus.Lang. BL (Markus.Lang.. Blrgerliste. FWG:E.D.P.)

Jorg Radu. BL (Jorg.Radu. Birgerliste FWG-E.D.R.)

Stefanie. Lahr. BL.(Stefanie Lahr. Blirgerliste. FWG:F.D.R.)

Claus. Weil..BL.(Claus.Weil. Birgerliste EWG-ER.P.)
Markus.Schwab. BL (Markus.Schwab.. Blrgerliste. FWG-E.R.R.)

Jens Werner. Bl (Jens. Werner. .Birgerliste FWG=F.D.P.).
Armin.Maller..BL. (Armin. MUller. Birgerliste. EWG-ER.P.)
Gerd.S0hngen. Bl (Gerd. S0hngen. Blrgerliste FWG-E.R.P.)
Michael.Ziegler..BL.(Michael Ziegler. Blrgerliste. EWG-ED.R.)

BIW.z.summe Kandidaten-Stimmen. (Biirger. fir. Weilminster.-. summe Kandidaten-Stimmen)
Alexander Lein. BIW. (Alexander. Lein. Blrger. fur. Weilminster)

Wolfgang. Blingel. BIW.(Wolfgang.Blngel. Blrger fir Weilminster)

Jorg.Gobel. BIW. Uorg. Gobel. Blirger flir. Weilmiinster)

Heike.Ferlesch. BIW. (Heike Ferlesch. Birger fir. Weilminster)

Gabriele Fuchs,.BIW. (Gabriele. Fuchs.. Birger fiir Weilminster)

Anzahl

1.008

823

954

730

548

717

904

16.587

2.238

1.199

1.295

1.036

771

882

898

875

923

1.145

1.133

992

944

1.132

1.124

10.244

1.220

1.013

921

924

931

Prozent

2.64 %

216 %

2.50 %

191 %

1.44 %

1.88 %

237 %

17.19 %

1349 %

723 %

7.81%

6.25 %

4.65 %

532 %

541 %

5.28 %

5.56 %

6.90 %

6.83 %

5.98 %

5.69 %

6.82 %

6.78 %

10.61 %

11.91 %

9.89 %

8.99 %

9.02 %

9.09 %




Martin.Rohde.. BIW.(Martin.Rehde. Biirger. fur. Weilminster)
Uwe.John, BIW. (Uwe. John. Blrger filr WeilmUnster)

Tilo. Pallok, BEW.(Tila.Rollok. .Birger. fr. Weilmiinster)
Regina.BaudrexL. BIW. (Regina Baudrexl..Blirger filr Weilmiinster)
Achim.Gobel. BIW. (Achim.Gobel. Blrger. fir. Weilminster)

Michael Brunner..BfW. (Michael Brunner.. Blrger. fic. Weilmilnster).

Anzahl

1.068

906

734

622

638

614

653

Prozent

1043 %

8.84 %

717 %

6.07 %

6.23 %

5.99 %

6.37 %




Rang

20

21

22

23

24

25

26

27

701

306

301

102

303

304

302

109

318

305

310

106

113

309

101

103

312

108

311

324

105

315

703

104

314

801

702

323

710

Christian Harms..BL.(Christian.Harms.. Birgetiste. FWG-ER.P.)

Julia.Rach..SPD. (Julia.Rach..Sezialdemokratische. Partel Reutschlands)

Edgar.Meos.. SPR.(Edgar.Moes. Sezialdemekratische. Partel. Rentschlands)

Manuel Kraus.. CRU. (Manuel Kraus. Christlich. Remekratische. Union.Reutschlands).

Christian Horn. SPR. (Christian. Horn.. Sozialdemokratische. Partel. Reutschlands)
Thomas.Windmeier. SPR.(Thomas. Windmeier..S0zialdemekratische. Partel. Reutschlands)
Uwe.Schmidt. SPR. (Uwe Schmidt. Sezialdemokratische. Partei Reutschlands)

Gerhard Haas..CRU.(Gerhard. Haas. Christlich. Remekratische. Union.Reutschlands)
Bastian.Riegel..SPD. (Bastian. Riegel. Sozialdemokratische Partel Deutschlands)

Rudi. Baumann..SPR. (Rudi Baumann..Sozialdemokratische. Partel. Reutschlands)
Sebastian.Zoller..SPDR. (Sebastian Zaller. Sozialdemokratische Partel Peutschlands)
Julia.Habich.. CRU. (ulia. Habich. Christlich.Remekratische. Union.Reutschlands)
Markus.Eppstein.. CRU.(Markus. Eppstein. Christlich.Remokratische. Union. Reutschlands)
Christian. Lehwalder. SPD. (Christian. Lehwalder. Sozialdemokratische. Rartel. Reutschlands)
Rainer. Michaelis. CRU. (Rainer.Michaelis.. Christlich. Remakratische Unien.Reutschlands)
Timo.Walter Miller..CRU (Timo. Walter. Milller.. Christlich Demekratische. Union Reutschlands),
Menika.Christ. SPR.(Monika.Christ..Sezialdemokratische. Partel. Reutschlands)

Ulrich. Weil. CRU. (Ulrich Weil. Christlich Remokratische. Union Reutschlands),
Realf.schliffer..SPDR. (Ralf Schliffer. Sozialdemakratische. Partei. Deutschlands)
Larissa.Radu..SPR. (Larissa. Radw. Sozialdemokratische Partel.Reutschlands)

Stephan Radw. CRU. (Stephan.Radu..Christlich. Remakratische Union. Deutschlands).

Gregar. Bidenbender. SPD. (Gregor.Bidenbender. Sezialdemekratische. Partei. Reutschlands)
Karl.Dienst..BL. (Karl Rienst. Blrgerliste FWG-ED.R.)

Susanne.schneider. CRU. (Susanne Schneider. Christlich. Remokratische Union. Deutschlands)
Ann:Kathrin Jung..SPR. (Ann:Kathrin.Jung..Sozialdemokratische. Partel Reutschlands)
Alexander.Lein. BAW. (Alexander. Lein. Birger. fir. Weilmdnster)
Rominik.Erbe..BL.(Rominik Erhe. Burgerliste. EWG:E.R.P.)
Kathrin.Mangi..SRR.(Kathrin.Mangi.. Sezialdemokratische. Partei Reutschlands)

Claus.Weil..BL. (Claus.Weil. Blrgerliste FWG:E.D.R.).

Anzahl

2.238

2.236

1.940

1.786

1.777

1.696

1616

1.609

1.609

1.597

1.443

1.431

1.411

1.409

1394

1.383

1.381

1.351

1.340

1.340

1.338

1.330

1.295

1.238

1.232

1.220

1.199

1.151

1.145

Prozent

1349 %

5.86 %

5.08 %

5.66 %

4.66 %

444 %

423 %

5.10 %

422 %

4.19 %

378 %

4.54 %

448 %

3.69 %

442 %

439 %

3.62 %

428 %

351%

351 %

4.24 %

349 %

7.81%

393 %

323 %

11.91 %

723 %

3.02 %

6.90 %




Rang

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

316

711

714

114

715

307

321

110

118

116

806

313

704

308

111

319

802

120

119

325

712

320

112

317

107

327

713

805

Klaus. Gelbert. SPR. (Klaus.Gelhert..Sozialdemekratische.Partei. Reutschlands)

Markus.Schwah. BL (Markus Schwab, Biirgerliste FWG-F.D.P.)

Gerd.Sohngen. Bl (Gerd.Séhngen. Birgerliste FWG-E.D.P.)

Rietmar. Blasius.. CDU. (Rietmar. Blasius. Christlich.Demokratische. Union.Deutschlands)

Michael Ziegler..BL.(Michael Ziegler. Blirgerliste FWG-E.D.P.)

Horst Hardt, .SPR. (Horst. Hardt.. Sozialdemokratische. Partel Reutschlands)

Dr..Peter Althainz. SPD. (Dr. Peter Althainz..Sozialdemokratische. Partei Deutschlands)

Gabriele Kramp.. CRU. (Gabriele Kramp. Christlich.Demokratische. Union. Reutschlands)

Sebastian.Heinz..CDU. (Sebastian Heinz. Christlich.Demokratische. Union.Deutschlands)

Michael-Ferdinand Ritter. CRU (Michael-Ferdinand Ritter.. Christlich Remaokratische.Union
Reutschlands)

Martin.Rohde.. BIW. (Martin.Rohde. Birger. fiir. Weilmiinster)

Michael. Hauser.. SPD.(Michael Hauser. Sozialdemakratische Partel.Reutschlands)
Mathias.Radu..Bl.(Mathias.Radu..Blirgerliste EWG=EDR.R.)

Ralf Krause..SPD. (Ralf. Krause..Sezialdemokratische. Partel. Reutschlands)

Glinter. Schneider. CRU (Glnter.Schneider. Christlich. Demakratische Unian. Reutschlands)
Jirgen.Caspari..SRR.(Jirgen Caspari. Sozialdemokratische Partei Deutschlands)

Welfgang. Blingel. BIW.(Wolfgang.Biingel. Blrger.filr. Weilmiinster)

Alexander.Messinger.. CRU. (Alexander. Messinger.. Christlich.Remokratische.Union. Reutschlands)
Markus.Flrstenfelder.. CRU. (Markus. Elirstenfelder. Christlich. Pemokratische Union. Reutschlands)
Stefano.Cuccu.. SPR. (Stefano.Cuccw. sozialdemokratische Partei. Deutschlands)

Jens. Werner. Bl (Jens. Werner. Birgerliste EWG=E.D.2.)

Regine. Graubner..SPR. (Regine Graubner..Sozialdemokratische. Rartel Reutschlands)

Erhard Marek. CRVL (Erhard. Marek.. Christlich. Remekratische.Union. Reutschlands)

Qliver.Mazauez Fernandez. SPR.(Qliver. Yazquez. Eerndndez..Sozialdemeokratische. Partel
Reutschlands)

Rr..Franz.Cemic. CRU.(Dr. Franz.Cemic..Christlich. Remakratische Unian. Reutschlands)
Michaela.Cucqu. SPR.(Michaela. Cuccu. Sezialdemokratische. Partel RDeutschlands)
Armin.Miller..BL.(Armin.Miller. Birgerliste EWG-E.D.R.)

Gahriele.Fuchs. .BW.(Gabriele. Fuchs.. Blirger fir. Weilminster)

Anzahl

1.141

1.133

1.132

1.130

1.124

1.120

1.115

1.113

1.103

1.095

1.068

1.065

1.036

1.034

1.027

1.027

1.013

1.012

1.010

1.008

992

983

980

977

964

954

944

931

Prozent

2.99 %

6.83 %

6.82 %

358 %

6.78 %

2.94 %

292 %

353 %

3.50 %

347 %

1043 %

279 %

6.25 %

271 %

3.26 %

2.69 %

9.89 %

321%

3.20 %

2.64 %

5.98 %

2.58 %

311 %

2.56 %

3.06 %

2.50 %

5.69 %

9.09 %




Rang

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

804

709

803

322

807

331

707

706

708

122

326

123

125

115

705

117

808

328

127

330

126

129

121

812

810

128

130

809

811

Heike Ferlesch. BIW. (Heike Ferlesch, Birger fir Weilmiinster)

Stefanie Lahr. BL (Stefanie Lahr..Blrgerliste. FWG-E.D.P.)

Jorg Gohel. BIW. (Uarg. Gobel. Blrger. flir. Weilminster)

Nangcy.sinn..SPR.(Nangy.sinn. Sezialdemokratische Partel. Deutschlands)

Uwe.John.. BIW. (Uwe John. Birger. fiir Weilminster)

Nadine.Schmidt. SPR.(Nadine. Schmidt. Sezialdemakratische Partei. Deutschlands)
Markus.Lang. BL (Markus Lang.. Burgerliste FEWG-E.R.P.)
Patrick.schnabel. Bl (Patrick Schnabel.. Blrgerliste. FWG:E.R.P.)

Jorg Radu..BL.(Jarg.Radu.. Blirgerliste. FWG-E.R.R.)

Lars.Schneider. CDU. (Lars.Schneider.. Christlich. Remekratische.Union. Reutschlands)
Steffen Huschka. SPR. (Steffen.Huschka.. Sozialdemokratische. Partel Reutschlands)

Lukas Kasperczyk. CRU. (Lukas Kasperczyk..Christlich. Remokratische Union. Reutschlands)
Heinzz)iirgen Bokler. CRU. (Heinz-Jlrgen.Bokler. Christlich. Remekratische Union. Reutschlands)
Simene. Karl.. CRU. (Simone Karl. Christlich.Remekratische. Union.Reutschlands)
Sophia.Cyranek. Bl (Sephia Cyranek. Birgerliste EWG-ED.R.)

Christina Weber,.CDU.(Christina. Weber.. Christlich Demekratische. Union.Deutschlands)
Tilo.Pallok. BIW. (Tila.Pollok. Birger. flir Weilmiinster)
Karin.Lakowski..SRR. (Karin. Lakowski..Sozialdemokratische. Partei.Reutschlands)

Volker. Riehl. CRU. (Valker Diehl. Christlich. Demokratische Union. Reutschlands)
Martina.Ebrmann. SPR. (Martina. Ehrmann..Sezialdemekratische. Partel. Deutschlands)
Bernhard.Seewald. CRU (Bernhard.Seewald.. Christlich.Remekratische. Union Deutschlands)
Bernd Haibach..CRU. (Bernd. Haibach.. Christlich Demekratische.Union . Reutschlands)
Armin.Hehmann.. CRU.(Armin.Hohmann. Christlich. Remokratische Union. Rentschlands)
Britta Gobel. BIW. (Britta. Gobel. Birger. flir. Weilmilnster)

Achim. Gobel..BIW. (Achim Gobel. Blrger. filr. Weilmdnster)

Herbert Kramp.. CRU. (Herbert. Kramp. Christlich.Remokratische Union. Reutschlands)
Klaus. Bettner. CRU.(Klaus.Bettner. Christlich. Remokratische. Union. Reutschlands)
Regina.Baudrex.. BIW. (Regina Baudrexl. Blrger fir Weilmiinster)

Michael.Brunner..BfW. (Michael Brunner.. Birger fiir. Weilminster)

Anzahl

924

923

921

916

906

904

898

882

875

852

823

796

789

777

771

754

734

730

719

717

692

683

657

653

638

624

623

622

614

Prozent

9.02 %

5.56 %

8.99 %

240 %

8.84 %

237 %

541 %

532 %

5.28 %

2.70 %

2.16 %

252 %

2.50 %

2.46 %

4.65 %

239 %

717 %

191 %

2.28 %

1.88 %

2.19%

217 %

2.08 %

6.37 %

6.23 %

1.98 %

1.98 %

6.07 %

5.99 %




Rang

84

85

86

124

131

329

Markus.Schuster.. CRU. (Markus Schuster. Christlich.Demokratische. Union.Reutschlands)
Rirk Plate.. CDU. (Dirk Plate. Christlich.Demokratische. Union.Deutschlands).

Matthias. Colson. SPR. (Matthias.Colson..Sozialdemokratische. Partel. Reutschlands)

Anzahl

606

583

548

Prozent

1.92 %

1.85 %

144 %

Die Wahlbeteiligung liegt bei: 49,07 %




Es wurden 31 Sitze vergeben.

gewahlte Kandidaten

Partei
[@b]V]
CDbuU
Cbu
Cbu
Cbu
Cbhu
Cbhu
Cbhu
CDU
CDU
SPD
SPD
SPD
SPD
SPD
SPD
SPD
SPD
SPD
SPD
SPD
SPD
BL
BL
BL
BL
BL

Marktflecken Weilmiinster - Gesamtergebnis - Sitzverteilung
Gemeindevertretungswahl 14.03.2021

B EL (6 Sitze) NN BAW (3 Sitze) NEEEE CDU (10 Siize) NN SPD (12 Sitze)

Kandidat

Kraus, Manuel
Haas, Gerhard
Habich, Julia
Eppstein, Markus
Michaelis, Rainer
Miiller, Timo Walter
Weil, Ulrich

Radu, Stephan
Schneider, Susanne
Blasius, Dietmar
Rach, Julia

Moos, Edgar

Horn, Christian
Windmeier, Thomas
Schmidt, Uwe
Riegel, Bastian
Baumann, Rudi
Zoller, Sebastian
Lehwalder, Christian
Christ, Monika
Schliffer, Rolf

Radu, Larissa
Harms, Christian
Dienst, Karl

Erbe, Dominik
Weil, Claus

Schwab, Markus

Mandat

Personenwahl
Personenwabhl
Personenwahl
Personenwahl
Personenwabhl
Personenwahl
Personenwabhl
Personenwahl
Personenwabhl
Personenwahl
Personenwabhl
Personenwahl
Personenwabhl
Personenwahl
Personenwahl
Personenwahl
Personenwahl
Personenwahl
Personenwabhl
Personenwabhl
Personenwahl
Personenwahl
Personenwahl
Personenwahl
Personenwahl
Personenwahl

Personenwahl



Partei
BL
Bfw
BfW
Bfw

Kandidat
Séhngen, Gerd
Lein, Alexander
Rohde, Martin

Biingel, Wolfgang

Mandat

Personenwahl
Personenwahl
Personenwahl

Personenwahl



